[bookmark: _GoBack]曲靖市麒麟区自然资源局关于曲靖金科房地产开发有限公司金科溪谷花园二期建设项目整改方案的公示
曲靖金科房地产开发有限公司金科溪谷花园二期建设项目整改方案经曲靖市自然资源和规划局研究，拟同意整改方案，现将主要内容及详细情况进行公示。
一、基本情况
本项目位于曲靖市麒麟区玉带路东侧，南江花园西侧。该项目于2018年通过修建性详细规划，2019年4月29日取得建设工程规划许可证，2020年11月12日开始启动建设，现已竣工。该项目在开工建设后，未严格按照批准规划实施，造成小区绿化未实施到位、活动场地不足、地下建筑面积超行政审批许可、违规建设围墙护栏等问题。2023年1月18日麒麟区自然资源局下达整改意见通知书后，建设单位对照问题上报整改方案。2023年2月28日，经市局会议专题研究决定，同意项目整改方案。
2、 整改内容
1、按审批规划审批绿地率，重新编制绿化方案上报麒麟区园林绿化处审定并备案的绿化整改方案。
[image: 金科溪谷花园二期绿化景观种总平面图最后完成_t3-Model][image: 金科溪谷花园二期绿化景观种总平面图最后完成_t3-模型][image: 金科溪谷花园二期绿化景观种彩色总平面图_t3-Model]
2.围墙护栏整改方案。
在确保安全前提下，按照应拆尽拆的原则，拆除违法违规建设的围墙护栏等建（构）筑物，确因安全问题需保留的，移交麒麟区城市综合管理局进行处理后予以认可。
3.活动场地按照整体面积不减少，功能配合完善的要求补建整改。
文化场所差447.34㎡，根据项目实际情况调整位置建设，具体位置见下图：
[image: 金科溪谷二期-竣工地形图2023.3.13]
4.地下建筑面积超行政审批许可及其他违规建设行为移交区城市综合管理局处理。
三、如有异议，请于2023年3月29日以前以书面形式反馈至曲靖市麒麟区自然资源局测绘和地理信息管理科
   电话号码：0874-3187818
曲靖市麒麟区自然资源局
2023年3月20日
1

image1.jpeg
FARRIRKRE

e

klaklekkll fklkhkk

AR KBRS T 1 1500

image2.jpeg
2 o g
L al R v

' 5 & e N B ¥ o o
A B
i | ey

=2 —-—‘T*

o] T
f <l |+
otz

s R L
CeEge
!‘;7' L \

s

VERY

06T ] o 3 R ) 5

s
B Blel 5
#
T I
i i
EEEREEEE HE
3
B
HHHAHH ;§

image3.jpeg
AR A B A M

At £
140-50cm  P30-40cm 24 /a2
1140-50cm  P30-40cm 254 /a2
H30-35¢m  P20-25¢m 255 /2
H30-35em  P20-25cm 25%k/n2
H40-50cm_ P30-40cn
1140-50cm_P30-40cm
H10-50cm_ P30-10cm

P30-35cm

H40-50cm
1140-50cm _ P30-40cn
1120 Zhem P20 25cm
H30-35cm _P30-35cm
P30-35cm
cm_P30-35¢cm
cnP30-35¢m
P30-35cm
P30-35cm

P30-35cm

P30-35cm

P30-35cm

BRRBRRERRBRBRRERRRERIRR

image4.jpeg
k9
(=

] s cemomprn
 — T

P LB RCIEH) S M T HETH L 81 74mt
2 BAEDCTER M b HEE L 131, 120

35 AL DCIE ML b BT 239. 46m°
139 A R IE R L TR 452. 320